
第21回長野県中学校混成競技大会                                                  
主催：長野県中学校体育連盟、(一財)長野陸上競技協会                              

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/14 男子 塚田 龍太朗(3) 2230 小林 亮太(3) 2089 玉城 莉吾(3) 2020 土屋 息吹(3) 1966 澁谷 拓見(3) 1936 井原 彪(3) 1920 坂本 敦士(3) 1882 松崎 勇起(3) 1878

四種競技 裾花 柳町 櫻ヶ岡 信濃 岡谷東部 飯田高陵 高社 伊那東部

GR:大会新 女  子
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/14 女子 森本 知隼(3) 2485 太田 杏優(3) 2460 土屋 みやび(2) 2354 高橋 うらら(3) 2213 山崎 萌々子(2) 2207 齊藤 由佳(2) 2171 中井 遥菜(3) 2171 矢澤 瑠佳(3) 2145

四種競技 塩尻 東北 軽井沢 軽井沢 中野平 飯田高陵 豊科北 軽井沢

トラック記録会

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/14 1年男子 林 泰希(1) 12.62 村越 友哉(1) 12.80 松岡 龍哉(1) 12.91 片山 匠瑛(1) 12.96 一志 瑠衣斗(1) 13.09 礒野 巧巳(1) 13.14 油科 恭祐(1) 13.16 粟津原 奨太(1) 13.22

100m 辰野 (+0.5) 南宮 (+0.5) 長野北部 (+0.2) 穂高西 (+0.2) 堀金 (+0.5) 長野北部 (+0.2) 栄 (+0.2) 鉢盛 (+0.5)
06/14 男子 小出 郁弥(3) 22.52 中嶋 謙(2) 23.48 近藤 雅哉(3) 23.62 坂根 遼汰郎(3) 23.64 山田 航(3) 23.71 柳沢 直生(2) 23.88 池田 翔紀(3) 飯綱 23.97(-0.5)

200m 信濃 (+0.1) 清水 0 伊那松川 (+0.1) 野沢 (+0.1) 小諸東 (+0.1) 塩尻西部 (+0.1) 牛山 陽太(3) 辰野 23.97(0.0) 
06/14 中山 陸(3) 2,05.31 佃 佳祐(3) 2,07.16 杉山 修己(3) 2,08.37 松山 周平(3) 2,09.12 内田 裕二(3) 2,09.13 後沢 大地(3) 2,09.58 熊谷 悟(3) 2,09.60 若林 亮冶(2) 2,10.85

800m 信濃 更北 赤穂 長野東部 篠ノ井西 飯田高陵 塩尻広陵 上田第四
五十嵐 珠己(3)
長野東部

06/14 松﨑 健悟(3) 4,09.69 高木 航志(3) 4,14.71 松崎 咲人(2) 4,15.41 高橋 勇輝(3) 4,19.30 下條 源太郎(3) 4,20.10 丸山 幸輝(3) 4,20.23 宇津野 篤(1) 4,22.40 大峽 和(2) 4,22.94
1500m 高森 上田第五 塩尻広陵 長野東部 信大附属松本 川中島 上田第五 鼎

女  子
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/14 1年女子 友田 有紀(1) 13.95 唐澤 花実(1) 13.99 石井 涼(1) 14.07 原 花織(1) 14.08 武田 麻衣子(1) 14.12 寺澤 瞳子(1) 14.19 古田 真央(1) 14.20 德武 瑠夏(1) 14.22

100m 伊那東部 (+0.1) 赤穂 (+0.1) 高森 (+1.8) 駒ヶ根東 (+3.7) 高社 (+1.8) 飯田高陵 (+1.8) 東御東部 (+2.5) 堀金 (+1.8)
06/14 女子 臼井 美紅(3) 25.40 加藤 詩萌(3) 25.90 齊藤 静花(3) 26.23 湯本 珠実(3) 26.33 田村 純菜(1) 26.44 樋口 虹夏(1) 26.45 御子柴 優花(3) 鉢盛 26.62

200m 豊科北 (+0.5) 裾花 (+0.5) 豊科北 (+0.5) 豊科北 (+1.9) 坂城 (+0.5) 波田 (+0.5) 安田 三奈美(3) 鉢盛 (+0.5)
06/14 所河 二千花(3) 2,21.73 鈴木 賀子(2) 2,21.98 蛭田 杏(2) 2,27.42 春日 桃桜(3) 駒ヶ根東 2,28.96 小澤 真樹(2) 2,30.14 下島 梨紗(2) 2,30.66 藤岡 緩奈(2) 2,31.08

800m 駒ヶ根東 坂城 鉢盛 唐澤 七瀬(2) 箕輪 堀金 駒ヶ根東 高森
06/14 和田 有菜(3) 4,37.92 久保田 絢乃(1) 4,44.03 小林 成美(2) 4,45.19 高安 結衣(2) 4,45.20 松澤 綾音(3) 4,47.56 高木 更紗(1) 4,52.31 和田 真菜(1) 4,52.37 田中 ジェシカ(3 4,52.71

1500m 川中島 丸子北 川中島 鉢盛 喬木 上田第五 川中島 上田第一



P

期日平成26年6月14日(土曜) 審判長

陸協名　　長野
ｺｰﾄﾞ 2 0 1 4 2 0 3 0 0 1

記録主任

2 0 1 0 1 0
記録員

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (2)

(3) (3) (2) (3) (3) (2) (3) (2) (3)

（陸連No.15）

注１： 左の欄は記録、右の欄の上は得点、下は合計得点、風向・風速を必要とする種目には必ず追・向の別と風速を記録欄に記入のこと。 風向・風速を必要とする競技で＋4.0ｍを超えた場合、または平均が＋2.0ｍを超えた場合は、セカ
注2：(生年)は生まれた年(西暦)の下２桁を記入する。例)1989年生まれ→(89) ンド記録（＋4.0以下）で平均すると＋2.1m以下のものがあればそれを付記して下さい。
注３：学年は中高一貫校及びクラブチームの場合、高校生はＨ1~3(High school)、中学生はJ1~3(Junior high school)で記入する。

青 柳 智 之

滝 沢 佳 生

競 技 場 名
長野県中学校体育連盟、長野陸上競技協会

主催団体名

混 成 競 技 記 録 得 点 表 （ 男 ・ 女 ）

種 目 共通四種競技

競 技 会 名 第21回長野県中学混成競技大会

長野市営陸上競技場

ナンバー 5713 5382 5420 5217 7634 8414 5140 8100 6478 4219

競技者名（生年） 塚田 龍太朗 小林 亮太 玉城 莉吾 土屋 息吹 澁谷 拓見 井原 彪 坂本 敦士 松崎 勇起 渡邊 琢磨 井出 直哉
都道府県・所属・学年 裾花 柳町 櫻ヶ岡 信濃 岡谷東部 飯田高陵 高社 伊那東部 塩尻広陵 軽井沢

第

１

日

種

目

１１０ｍＨ
16.21 709 16.89 636 16.28 702 17.45 578 16.93 632 19.06 427 18.81 449 17.71 552 18.04 520 17.34 589

0.4 1.7 -0.2 -0.2 0.4 -0.2 1.7 1.7 0.4 1.7

砲丸投
10.42 511 11.48 575 8.75 411 9.94 482 7.71 349 10.09 491 10.55 519 9.47 454 8.18 377 6.88 300

1,220 1,211 1,113 1,060 981 918 968 1,006 897 889

走高跳
1.74 577 1.55 426 1.50 389 1.55 426 1.60 464 1.68 528 1.45 352 1.60 464 1.60 464 1.55 426

1,797 1,637 1,502 1,486 1,445 1,446 1,320 1,470 1,361 1,315

４００ｍ
59.41 433 58.88 452 57.07 518 58.09 480 57.79 491 58.26 474 55.92 562 60.16 408 57.64 497 59.26 439

2,230 2,089 2,020 1,966 1,936 1,920 1,882 1,878 1,858 1,754

第　１　日 2,230 2,089 2,020 1,966 1,936 1,920 1,882 1,878 1,858 1,754

得　点　順 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

順　　位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ナンバー 7023 5984 8424 7999 8416 8425 5660 4221 7630

競技者名（生年） 飯吉 杏純 蟻川 泰紀 藤井 隆聖 有賀 恵哉 山口 凌平 古瀬 友暉 中村 妥偉也 遠山 舜也 小山 竜司
都道府県・所属・学年 丸ﾉ内 更北 飯田高陵 箕輪 飯田高陵 飯田高陵 長野北部 軽井沢 岡谷東部

第

１

日

種

目

17.99 525 19.17 418 18.94

972 834

438 20.01 348 19.61 381 20.74 293 20.36 321 21.58 235 DNS

-0.2 -0.2 0.4 0.4 1.7 1.7 -0.2 0.4

9.36 447 8.84 416 9.96 483 7.64 345 8.86 417 8.24 381 8.11 373 6.63 286

921 693 798 674 694 521

1.50 389 1.45 352 1.45 352 1.50 389 1.45 352 1.50 389 1.40 317 1.65 504

1,361 1,186 1,273 1,082 1,150 1,063 1,011 1,025

61.60 360 58.60 462 61.27 371 57.73 494 65.20 253 63.11 313 63.45 303 65.06 257

1,721 1,648 1,644 1,314 1,2821,576 1,403 1,376

第　１　日 1,721 1,648 1,644 1,576 1,2821,314

13 14 15

1,403 1,376

16

17 18

17 18

1614 15

12得　点　順 11

順　　位 11 12 13



決勝 6月14日 10:20

県中記録(JR)        14.19

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +1.7

 1 玉城 莉吾(3) 16.28(702)  1 小林 亮太(3) 16.89(636)
ﾀﾏｷ ﾗｲｺﾞ 櫻ヶ岡 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 柳町

 2 土屋 息吹(3) 17.45(578)  2 井出 直哉(2) 17.34(589)
ﾂﾁﾔ ｲﾌﾞｷ 信濃 ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢

 3 飯吉 杏純(3) 17.99(525)  3 松崎 勇起(3) 17.71(552)
ｲｲﾖｼ ｱｽﾞﾐ 丸ノ内 ﾏﾂｻﾞｷﾕｳｷ 伊那東部

 4 井原 彪(3) 19.06(427)  4 坂本 敦士(3) 18.81(449)
ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵 ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ 高社

 5 蟻川 泰紀(3) 19.17(418)  5 山口 凌平(3) 19.61(381)
ｱﾘｶﾜ ﾀｲｷ 更北 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ 飯田高陵

 6 中村 妥偉也(3) 20.36(321)  6 古瀬 友暉(2) 20.74(293)
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾔ 長野北部 ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵
小山 竜司(3)
ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ 岡谷東部

[ 3組] 風速 +0.4

 1 塚田 龍太朗(3) 16.21(709)
ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 裾花

 2 澁谷 拓見(3) 16.93(632)
ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部

 3 渡邊 琢磨(3) 18.04(520)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 塩尻広陵

 4 藤井 隆聖(2) 18.94(438)
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵

 5 有賀 恵哉(3) 20.01(348)
ｱﾙｶﾞ ｹｲﾔ 箕輪

 6 遠山 舜也(2) 21.58(235)
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢

決勝 6月14日 11:30

県中記録(JR)        15.78

小林 亮太(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 柳町 (575)
坂本 敦士(3)
ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ 高社 (519)
塚田 龍太朗(3)
ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 裾花 (511)
井原 彪(3)
ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵 (491)
藤井 隆聖(2)
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵 (483)
土屋 息吹(3)
ﾂﾁﾔ ｲﾌﾞｷ 信濃 (482)
松崎 勇起(3)
ﾏﾂｻﾞｷﾕｳｷ 伊那東部 (454)
飯吉 杏純(3)
ｲｲﾖｼ ｱｽﾞﾐ 丸ノ内 (447)
山口 凌平(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ 飯田高陵 (417)
蟻川 泰紀(3)
ｱﾘｶﾜ ﾀｲｷ 更北 (416)
玉城 莉吾(3)
ﾀﾏｷ ﾗｲｺﾞ 櫻ヶ岡 (411)
古瀬 友暉(2)
ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵 (381)
渡邊 琢磨(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 塩尻広陵 (377)
中村 妥偉也(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾔ 長野北部 (373)
澁谷 拓見(3)
ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部 (349)
有賀 恵哉(3)
ｱﾙｶﾞ ｹｲﾔ 箕輪 (345)
井出 直哉(2)
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢 (300)
遠山 舜也(2)
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢 (286)
小山 竜司(3) 欠場
ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ 岡谷東部

  6.63 

13  7630

  6.88 

18 8  4221
  X  6.63  6.36

  7.64 

17 3  4219
 5.85  6.88  6.55

  7.71 

16 9  7999
 7.64  7.45  7.35

  8.11 

15 7  7634
 7.64   X  7.71

  8.18 

14 14  5660
 7.35  8.07  8.11

  8.24 

13 11  6478
 7.62  8.18  6.84

  8.75 

12 5  8425
 8.24  8.12  8.10

  8.84 

11 18  5420
 8.23  8.75  8.61

  8.86 

10 19  5984
 8.25  8.15  8.84

  9.36 

9 1  8416
 7.55  8.57  8.86

  9.47 

8 17  7023
 8.94   X  9.36

  9.94 

7 4  8100
 9.36  9.34  9.47

  9.96 

6 15  5217
 9.94  9.64  9.27

 10.09 

5 12  8424
 9.02  9.68  9.96

 10.42 

4 16  8414
  X  9.67 10.09

 10.55 

3 10  5713
10.21  9.99 10.42

 11.48 

2 2  5140
 9.48 10.21 10.55

1 6  5382
11.48 10.11 11.37

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子四種競技

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子四種競技

110mH(0.914m)110mH(0.914m)

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77  5420 5420

44  5217 5217

66  7023 7023

55  8414 8414

88  5984 5984

33  5660 5660

22  7630 7630
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88  5382 5382

55  4219 4219

66  8100 8100

44  5140 5140

33  8416 8416

77  8425 8425

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66  5713 5713

33  7634 7634

77  6478 6478

88  8424 8424

55  7999 7999

44  4221 4221



決勝 6月14日 13:30

県中記録(JR)         1.97

塚田 龍太朗(3)
ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 裾花 (577)
井原 彪(3)
ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵 (528)
遠山 舜也(2)
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢 (504)
松崎 勇起(3)
ﾏﾂｻﾞｷﾕｳｷ 伊那東部 (464)
澁谷 拓見(3)
ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部 (464)
渡邊 琢磨(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 塩尻広陵 (464)
土屋 息吹(3)
ﾂﾁﾔ ｲﾌﾞｷ 信濃 (426)
小林 亮太(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 柳町 (426)
井出 直哉(2)
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢 (426)
山口 凌平(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ 飯田高陵 (389)
古瀬 友暉(2)
ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵 (389)
有賀 恵哉(3)
ｱﾙｶﾞ ｹｲﾔ 箕輪 (389)
飯吉 杏純(3)
ｲｲﾖｼ ｱｽﾞﾐ 丸ノ内 (389)
玉城 莉吾(3)
ﾀﾏｷ ﾗｲｺﾞ 櫻ヶ岡 (389)
坂本 敦士(3)
ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ 高社 (352)
蟻川 泰紀(3)
ｱﾘｶﾜ ﾀｲｷ 更北 (352)
藤井 隆聖(2)
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵 (352)
中村 妥偉也(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾔ 長野北部 (317)
小山 竜司(3) 欠場
ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ 岡谷東部

決勝 6月14日 16:40

県中記録(JR)        50.35

[ 1組] [ 2組]

 1 坂本 敦士(3) 55.92(562)  1 玉城 莉吾(3) 57.07(518)
ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ 高社 ﾀﾏｷ ﾗｲｺﾞ 櫻ヶ岡

 2 有賀 恵哉(3) 57.37(494)  2 渡邊 琢磨(3) 57.64(497)
ｱﾙｶﾞ ｹｲﾔ 箕輪 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 塩尻広陵

 3 蟻川 泰紀(3) 58.60(462)  3 澁谷 拓見(3) 57.79(491)
ｱﾘｶﾜ ﾀｲｷ 更北 ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部

 4 井出 直哉(2) 59.26(439)  4 土屋 息吹(3) 58.09(480)
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢 ﾂﾁﾔ ｲﾌﾞｷ 信濃

 5 藤井 隆聖(2) 1,01.27(371)  5 井原 彪(3) 58.26(474)
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵 ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵

 6 古瀬 友暉(2) 1,03.11(313)  6 小林 亮太(3) 58.88(457)
ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 柳町

 7 中村 妥偉也(3) 1,03.45(303)  7 塚田 龍太朗(3) 59.41(433)
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾔ 長野北部 ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 裾花

 8 遠山 舜也(2) 1,05.06(257)  8 松崎 勇起(3) 1,00.16(408)
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢 ﾏﾂｻﾞｷﾕｳｷ 伊那東部

 9 山口 凌平(3) 1,05.20(253)  9 飯吉 杏純(3) 1,01.60(360)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ 飯田高陵 ｲｲﾖｼ ｱｽﾞﾐ 丸ノ内

男子四種競技

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m68 1m71 1m74 1m77 記録 備考
1 15  5713

- - - O O XO O O XO XXX  1.74

2 17  8414
- - O O O O O XXX  1.68

3 2  4221
- O O O O XXO XXX  1.65

4 18  8100
- - O - O XXX  1.60

5 1  7634
O O XO XO XXO XXX  1.60

6 4  6478
- XO XO XXO XXO XXX  1.60

7 7  5217
O O O O XXX  1.55

7 19  5382
- - O O XXX  1.55

9 12  4219
O O XO XXO XXX  1.55

10 10  8416
O O O XXX  1.50

10 13  8425
O O O XXX  1.50

12 3  7999
- O XO XXX  1.50

13 14  7023
XO XXO XO XXX  1.50

14 8  5420
- XXO XXO XXX  1.50

15 11  5140
O O XXX  1.45

16 9  5984
XO O XXX  1.45

17 5  8424
O XO XXX  1.45

18 6  5660
XO XXX  1.40

16  7630

男子四種競技

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5140 4  5420

8  7999 1  6478

7  5984 2  7634

6  4219 7  5217

4  8424 8  8414

2  8425 6  5382

1  5660 5  5713

9  4221 3  8100

3  8416 9  7023



決勝 6月14日 10:40

県中記録(JR)        10.85

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +2.3

 1 小宮山 豪己(1)     14.53  1 河上 侃太(1)     13.95 
ｺﾐﾔﾏ ｺﾞｳｷ 柳町 ｶﾜｶﾐ ｶﾝﾀ 信大附属松本

 2 小澤 将大(1)     15.22  2 茂木 皓太(1)     14.13 
ｵｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 辰野 ﾓｷﾞ ｺｳﾀ 裾花

 3 山岸 俐雄(1)     15.26  3 室賀 早登(1)     14.60 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｵ 柳町 ﾑﾛｶﾞ ﾊﾔﾄ 篠ノ井西

 4 北村 朋也(1)     15.31  4 池田 直人(1)     14.81 
ｷﾀﾑﾗ ﾄﾓﾔ 飯綱 ｲｹﾀﾞ ﾅｵﾄ 高社

 5 高橋 岬(1)     15.42  5 鈴木 玲慈(1)     14.87 
ﾀｶﾊｼ ﾐｻｷ 柳町 ｽｽﾞｷ ﾚｲｼﾞ 木島平

 6 尾身 健人(1)     15.62  6 加藤 爽(1)     15.39 
ｵﾐ ｹﾝﾄ 櫻ヶ岡 ｶﾄｳ ｼｮｳ 木島平

 7 島田 樹(1)     15.67  7 大澤 昂祈(1)     15.57 
ｼﾏﾀﾞ ｲﾂｷ 裾花 ｵｵｻﾜ ｺｳｷ 伊那

 8 戸井田 快斗(1)     16.21  8 池田 俊太(1)     15.92 
ﾄｲﾀﾞ ｶｲﾄ 若穂 ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 中野平

 9 ヒューズ 玲(1)     17.09  9 宇治野 優斗(1)     16.98 
ﾋｭｰｽﾞ ﾚｲ 飯綱 ｳｼﾞﾉ ﾕｳﾄ 丸子北

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +0.2

 1 小島 力(1)     13.76  1 松岡 龍哉(1)     12.91 
ｺｼﾞﾏ ﾘｷ 高社 ﾏﾂｵｶ ﾀﾂﾔ 長野北部

 2 白石 守理(1)     14.13  2 片山 匠瑛(1)     12.96 
ｼﾗｲｼ ｼｭﾘ 戸倉上山田 ｶﾀﾔﾏ ｼｮｳｴｲ 穂高西

 3 鈴木 竜也(1)     14.15  3 礒野 巧巳(1)     13.14 
ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ 裾花 ｲｿﾉ ﾀｸﾐ 長野北部

 4 出川 侑暉(1)     14.32  4 油科 恭祐(1)     13.16 
ﾃﾞｶﾞﾜ ﾕｳｷ 高社 ﾕｼﾅ ｷｮｳｽｹ 栄

 5 杉本 隆太(1)     14.33  5 関口 竣介(1)     13.24 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｭｳﾀ 高森 ｾｷｸﾞﾁ ｼｭﾝｽｹ 長野西部

 6 西澤 直樹(1)     14.35  6 原山 泰成(1)     13.52 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾅｵｷ 柳町 ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ 信濃

 7 中島 啓介(1)     14.39  7 唐澤 秀作(1)     14.17 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲｽｹ 更北 ｶﾗｻﾜ ｼｭｳｻｸ 箕輪

 8 長谷川 渡(1)     15.16  8 小池 哲平(1)     14.43 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾜﾀﾙ 穂高西 ｺｲｹ ﾃｯﾍﾟｲ 更北
村瀬 鉄馬(1)  9 高籏 雅紘(1)     15.76 
ﾑﾗｾ ﾃﾂﾏ 中野平 ﾀｶﾊﾀ ﾏｻﾋﾛ 丘

[ 5組] 風速 +0.5 [ 6組] 風速 +0.5

 1 粟津原 奨太(1)     13.22  1 林 泰希(1)     12.62 
ｱﾜﾂﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ 鉢盛 ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野

 2 藤島 大翔(1)     13.32  2 村越 友哉(1)     12.80 
ﾌｼﾞｼﾏ ﾋﾛﾄ 上田第四 ﾑﾗｺｼ ﾄﾓﾔ 南宮

 3 越川 慧之(1)     13.53  3 一志 瑠衣斗(1)     13.09 
ｺｼｶﾜ ｹｲｼ 信大附属松本 ｲｯｼ ﾙｲﾄ 堀金

 4 山本 ｼﾞｮﾝ ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(1)     13.55  4 一場 稜(1)     13.32 
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｮﾝｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ塩尻広陵 ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ 軽井沢

 5 荻原 凌我(1)     13.76  5 大月 洸典(1)     13.33 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 箕輪 ｵｵﾂｷ ﾀｹﾉﾘ 堀金

 6 赤尾 聡良(1)     13.77  6 林 力輝(1)     13.55 
ｱｶｵ ｿﾗ 上田第五 ﾊﾔｼ ﾘｷ 高森

 7 中根 颯亮(1)     13.98  7 金井 源一郎(1)     13.90 
ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 塩尻広陵 ｶﾅｲ ｹﾞﾝｲﾁﾛｳ 上田第五
小松 航大(1) 宮林 祥汰(1)
ｺﾏﾂ ｺｳﾀﾞｲ 伊那東部 ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 更北

1年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
3  5409

8  7978

1  5403

6  5201

 5902

7  5407

9  5442

2  5203

順 ﾚｰﾝ No.

5  5732

4

所属名 記録／備考
2  7470

4  5731

3  5857

8  5156

7  5042

9  5040

1  8074

5  5115

6  4492

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  5157

6  4762

8  5729

7  5158

4  6610

5  8397

2  5404

9  5118
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

7  6607

1  6021

氏  名 所属名 記録／備考
5  5689

9  5677

2  5279

6  5537

3  5247

8  8017

4  6017

1  6448

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  7434

9  4650

4  7471

7  6484

6  8016

3  4688

5  6485

8  8119
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  7977

9  5086

4  6682

5  4224

8  6683

7  8391

3  4686

6  6016
欠場



   1 林 泰希(1) 辰野     12.62 (+0.5)   6   1
   2 村越 友哉(1) 南宮     12.80 (+0.5)   6   2
   3 松岡 龍哉(1) 長野北部     12.91 (+0.2)   4   1
   4 片山 匠瑛(1) 穂高西     12.96 (+0.2)   4   2
   5 一志 瑠衣斗(1) 堀金     13.09 (+0.5)   6   3
   6 礒野 巧巳(1) 長野北部     13.14 (+0.2)   4   3
   7 油科 恭祐(1) 栄     13.16 (+0.2)   4   4
   8 粟津原 奨太(1) 鉢盛     13.22 (+0.5)   5   1
   9 関口 竣介(1) 長野西部     13.24 (+0.2)   4   5
  10 藤島 大翔(1) 上田第四     13.32 (+0.5)   5   2
  10 一場 稜(1) 軽井沢     13.32 (+0.5)   6   4
  12 大月 洸典(1) 堀金     13.33 (+0.5)   6   5
  13 原山 泰成(1) 信濃     13.52 (+0.2)   4   6
  14 越川 慧之(1) 信大附属松本     13.53 (+0.5)   5   3
  15 山本 ｼﾞｮﾝ ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(1) 塩尻広陵     13.55 (+0.5)   5   4
  15 林 力輝(1) 高森     13.55 (+0.5)   6   6
  17 小島 力(1) 高社     13.76 (+0.4)   3   1
  17 荻原 凌我(1) 箕輪     13.76 (+0.5)   5   5
  19 赤尾 聡良(1) 上田第五     13.77 (+0.5)   5   6
  20 金井 源一郎(1) 上田第五     13.90 (+0.5)   6   7
  21 河上 侃太(1) 信大附属松本     13.95 (+2.3)   2   1
  22 中根 颯亮(1) 塩尻広陵     13.98 (+0.5)   5   7
  23 茂木 皓太(1) 裾花     14.13 (+2.3)   2   2
  23 白石 守理(1) 戸倉上山田     14.13 (+0.4)   3   2
  25 鈴木 竜也(1) 裾花     14.15 (+0.4)   3   3
  26 唐澤 秀作(1) 箕輪     14.17 (+0.2)   4   7
  27 出川 侑暉(1) 高社     14.32 (+0.4)   3   4
  28 杉本 隆太(1) 高森     14.33 (+0.4)   3   5
  29 西澤 直樹(1) 柳町     14.35 (+0.4)   3   6
  30 中島 啓介(1) 更北     14.39 (+0.4)   3   7
  31 小池 哲平(1) 更北     14.43 (+0.2)   4   8
  32 小宮山 豪己(1) 柳町     14.53 (+0.9)   1   1
  33 室賀 早登(1) 篠ノ井西     14.60 (+2.3)   2   3
  34 池田 直人(1) 高社     14.81 (+2.3)   2   4
  35 鈴木 玲慈(1) 木島平     14.87 (+2.3)   2   5
  36 長谷川 渡(1) 穂高西     15.16 (+0.4)   3   8
  37 小澤 将大(1) 辰野     15.22 (+0.9)   1   2
  38 山岸 俐雄(1) 柳町     15.26 (+0.9)   1   3
  39 北村 朋也(1) 飯綱     15.31 (+0.9)   1   4
  40 加藤 爽(1) 木島平     15.39 (+2.3)   2   6
  41 高橋 岬(1) 柳町     15.42 (+0.9)   1   5
  42 大澤 昂祈(1) 伊那     15.57 (+2.3)   2   7
  43 尾身 健人(1) 櫻ヶ岡     15.62 (+0.9)   1   6
  44 島田 樹(1) 裾花     15.67 (+0.9)   1   7
  45 高籏 雅紘(1) 丘     15.76 (+0.2)   4   9
  46 池田 俊太(1) 中野平     15.92 (+2.3)   2   8
  47 戸井田 快斗(1) 若穂     16.21 (+0.9)   1   8
  48 宇治野 優斗(1) 丸子北     16.98 (+2.3)   2   9
  49 ヒューズ 玲(1) 飯綱     17.09 (+0.9)   1   9

1年男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 7977
 5086
 5689
 6607
 6682
 5677
 5279
 7434
 5537
 4650
 4224
 6683
 5247
 7471
 6484
 8391
 5157
 8016
 4688
 4686
 7470
 6485
 5731
 4762
 5729
 8017
 5158
 8397
 5404
 6021
 6017
 5409
 5857
 5156
 5042
 6610
 7978
 5403
 5201
 5040
 5407
 8074
 5442
 5732
 6448

 5203

 5115
 5902
 4492



決勝 6月14日 15:30

県中記録(JR)        21.92

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 +1.2

 1 清水 俊弥(3)     26.65  1 児玉 悠作(2)     24.81 
ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾔ 飯田高陵 ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ 山ノ内

 2 青木 誠(2)     27.76  2 碓井 真凪斗(2)     26.78 
ｱｵｷ ｾｲ 山ノ内 ｳｽｲ ﾏﾅﾄ 長野西部

 3 栗田 眞隆(2)     28.45  3 黒岩 厚志(2)     26.84 
ｸﾘﾀ ﾏｻﾀｶ 広徳 ｸﾛｲﾜ ｱﾂｼ 山ノ内

 4 齋藤 昌希(2)     29.10  4 齊藤 龍志(2)     26.98 
ｻｲﾄｳ ﾏｻｷ 伊那 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｼﾞ 梓川

 5 吉村 龍成(2)     30.20  5 井原 晟斗(2)     27.72 
ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ 丸子 ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵

 6 池田 拓矢(2)     30.50  6 末元 昂成(2)     27.89 
ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾔ 木島平 ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ 飯田高陵

 7 戸松 悠斗(2)     31.49  7 樋口 晃太(2)     28.96 
ﾄﾏﾂ ﾕｳﾄ 丸子 ﾋｸﾞﾁ ｺｳﾀ 信大附属松本

 8 滝沢 歩夢(2)     32.54  8 森田 捷斗(1)     29.79 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 丸子 ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 坂城

 9 下村 迅人(2)     35.56  9 北村 剣臣(1)     29.88 
ｼﾓﾑﾗ ﾊﾔﾄ 丸子 ｷﾀﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 堀金

[ 3組] 風速 +1.8 [ 4組] 風速 +1.2

 1 矢野 眞嵩(2)     25.65  1 井田 幸稀(2)     25.59 
ﾔﾉ ﾏｻﾀｶ 柳町 ｲﾀﾞ ｺｳｷ 丸子

 2 山本 雄大(3)     25.80  2 芹川 志出明(3)     26.39 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 丘 ｾﾘｶﾜ ｼﾃﾞｱｷ 伊那東部

 3 浅野 仁志(3)     25.81  3 田中 大暉(3)     26.57 
ｱｻﾉ ﾋﾄｼ 柳町 ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ 広徳

 4 富井 俊介(2)     26.30  4 増沢 将弥(2)     26.73 
ﾄﾐｲ ｼｭﾝｽｹ 南宮 ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｷﾔ 丸子北

 5 北原 鐘伍(3)     26.83  5 中山 蓮(2)     27.51 
ｷﾀﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ 伊那 ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 伊那東部

 6 龍野 京太(3)     26.96  6 春原 冴紀(2)     27.66 
ﾀﾂﾉ ｹｲﾀ 飯綱 ｽﾉﾊﾗ ｻｴｷ 丸子

 7 木下 峻(3)     27.00  7 長島 匠(2)     27.69 
ｷﾉｼﾀ ｼｭﾝ 高森 ﾅｶﾞｼﾏ ﾀｸﾐ 中野平

 8 古幡 大幹(2)     27.89 本島 右登(3)
ﾌﾙﾊﾀ ﾀｲｷ 中野平 ﾓﾄｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 高森

 9 松本 歩夢(2)     28.26 東條 晃太(3)
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾑ 櫻ヶ岡 ﾄｳｼﾞｮｳ ｺｳﾀ 飯綱

[ 5組] 風速 +2.5 [ 6組] 風速 +0.2

 1 吉田 智哉(2)     24.91  1 中澤 駿(3)     25.04 
ﾖｼﾀﾞ ﾄﾓﾔ 東北 ﾅｶｻﾞﾜ ｼｭﾝ 更北

 2 西永 佳樹(3)     25.30  2 倉嶋 祐弥(2)     25.10 
ﾆｼﾅｶﾞ ﾖｼｷ 伊那松川 ｸﾗｼﾏ ﾕｳﾔ 若穂

 3 江村 拓夢(3)     25.52  3 横前 洸佑(2)     25.54 
ｴﾑﾗ ﾀｸﾑ 広徳 ﾖｺﾏｴ ｺｳｽｹ 信大附属松本

 4 和田 勇祐(3)     26.10  4 角田 誠斗(3)     25.64 
ﾜﾀﾞ ﾕｳｽｹ 柳町 ｶｸﾀ ﾏｻﾄ 柳町

 5 古畑 佑都(3)     26.12  5 上沢 奈雄(3)     25.70 
ﾌﾙﾊﾀ ﾕｳﾄ 波田 ｶﾐｻﾜ ﾅｵ 若穂

 6 黒岩 直生(3)     26.21  6 春宮 省汰(2)     27.02 
ｸﾛｲﾜ ﾅｵｷ 長野北部 ﾊﾙﾐﾔ ｼｮｳﾀ 辰野

 7 佐々木 直人(3)     26.28  7 瀨戸 俊成(2)     27.02 
ｻｻｷ ﾅｵﾄ 高森 ｾﾄ ｼｭﾝｾｲ 辰野

 8 倉田 優希(2)     27.28  8 西村 祐亮(3)     27.97 
ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 伊那東部 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ 軽井沢
庄田 裕樹(2) 荒井 善将(3)
ｼｮｳﾀﾞ ﾕｳｷ 駒ヶ根東 ｱﾗｲ ﾖｼﾏｻ 長野北部
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[ 7組] 風速 +1.8 [ 8組] 風速 -0.4

 1 伊東 嵩矢(2)  24.50  1 小林 陽平(3)  25.06 
ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 篠ノ井西 ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｳﾍｲ 中野平

 2 伊藤 陸(2)  24.75  2 飛澤 航太(3)  25.21 
ｲﾄｳ ﾘｸ 伊那東部 ﾄﾋﾞｻﾜ ｺｳﾀ 高森

 3 小池 潤優(2)  25.08  3 高木 翔(3)  25.44 
ｺｲｹ ﾋﾛﾏｻ 辰野 ﾀｶｷﾞ ｼｮｳ 信濃

 4 田中 駿祐(2)  25.22  4 南澤 海斗(3)  25.74 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝｽｹ 信大附属松本 ﾐﾅﾐｻﾜ ｶｲﾄ 篠ノ井西

 5 岩下 凌(3)  25.44  5 土屋 侑平(3)  25.89 
ｲﾜｼﾀ ﾘｮｳ 更北 ﾂﾁﾔ ﾕｳﾍｲ 軽井沢

 6 後藤 開(3)  25.95  6 矢ヶ崎 至門(2)  26.20 
ｺﾞﾄｳ ｶｲ 東御東部 ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵

 7 渡邊 昭洋(3)  26.26  7 長尾 飛呂(3)  26.61 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾋﾛ 信大附属松本 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛ 塩尻広陵

 8 岩井 遼太郎(2)  26.30  8 後藤 友帆(3)  27.14 
ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 軽井沢 ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ 東御東部
内堀 岳宏(3) 宮原 翔太(3)
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀｹﾋﾛ 篠ノ井西 ﾐﾔﾊﾗ ｼｮｳﾀ 裾花

[ 9組] 風速 +1.3 [ 10組] 風速 +0.9

 1 瀨戸 涼太(3)  24.07  1 杏 直樹(3)  24.19 
ｾﾄ ﾘｮｳﾀ 辰野 ｶﾗﾓﾓ ﾅｵｷ 旭町

 2 近藤 惠哉(2)  24.53  2 山下 幹生(2)  24.64 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ 伊那松川 ﾔﾏｼﾀ ﾐｷｵ 上田第四

 3 小林 歩暉(3)  24.66  3 室賀 駿一(2)  24.66 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾌﾞｷ 南宮 ﾑﾛｶﾞ ｼｭﾝｲﾁ 木島平

 4 小林 千輝(3)  24.74  4 小坂 正海(3)  24.89 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ 長野北部 ｺｻｶ ｾｲｶｲ 福島

 5 山口光太郎(3)  25.03  5 赤津 裕文(3)  24.93 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 堀金 ｱｶﾂ ﾋﾛﾌﾐ 若穂

 6 松橋 健(2)  25.13  6 家苗 薫(3)  25.26 
ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ 裾花 ｶﾅｴ ｶｵﾙ 伊那松川

 7 由井 渓友(3)  26.28  7 西村 圭吾(3)  25.58 
ﾕｲ ｹｲﾕ 軽井沢 ﾆｼﾑﾗ ｹｲｺﾞ 川中島
北原 昂希(3)  8 酒井 和馬(2)  25.66 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 飯田高陵 ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 赤穂
山本 太揮(3)  9 大崎 敦哉(2)  25.81 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｷ 東御東部 ｵｵｻｷ ｱﾂﾔ 東御東部

[ 11組] 風速 -0.5 [ 12組] 風速  0.0

 1 池田 翔紀(2)  23.97  1 中嶋 謙(2)  23.48 
ｲｹﾀﾞ ｼｮｳｷ 飯綱 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｽﾞﾙ 清水

 2 山口 諒偲(3)  24.87  2 牛山 陽太(3)  23.97 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ 東御東部 ｳｼﾔﾏ ﾖｳﾀ 辰野

 3 北嶋 竣(3)  24.95  3 小池 貫太(3)  24.35 
ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科北 ｺｲｹ ｶﾝﾀ 伊那松川

 4 福岡 歩武(2)  25.06  4 宮澤 陽斗(2)  24.47 
ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ 豊科北 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 裾花

 5 大橋 昌矢(3)  25.12  5 飯野 圭太(3)  24.48 
ｵｵﾊｼ ｼｮｳﾔ 福島 ｲｲﾉ ｹｲﾀ 長野東部

 6 赤尾 理玖(3)  25.85  6 中島 望(3)  24.57 
ｱｶｵ ﾘｸ 上田第五 ﾅｶｼﾞﾏ ﾉｿﾞﾐ 戸倉上山田

 7 伊藤 一稀(2)  26.35  7 小林 雅人(3)  25.12 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 上田第五 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ 高綱

 8 坂井 創(3)  26.88 芦澤 友和(3)
ｻｶｲ ｿｳ 穂高西 ｱｼｻﾞﾜ ﾄﾓｶｽﾞ 川中島
小谷 渓太(3)
ｺﾀﾆ ｹｲﾀ 福島

[ 13組] 風速 +0.1

 1 小出 郁弥(3)  22.52 
ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 信濃

 2 近藤 雅哉(3)  23.62 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾔ 伊那松川

 3 坂根 遼汰郎(3)  23.64 
ｻｶﾈ ﾘｮｳﾀﾛｳ 野沢

 4 山田 航(3)  23.71 
ﾔﾏﾀﾞ ﾜﾀﾙ 小諸東

 5 柳沢 直生(2)  23.88 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 塩尻西部

 6 三浦 央司(3)  24.22 
ﾐｳﾗ ﾋｻｼ 野沢

 7 福澤 亮汰(2)  24.57 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 駒ヶ根東

 8 北條 飛鳥(3)  24.67 
ﾎｳｼﾞｮｳ ｱｽｶ 穂高西
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 1 小出 郁弥(3) 信濃  22.52 (+0.1)  13  1
 2 中嶋 謙(2) 清水  23.48 (0.0)  12  1
 3 近藤 雅哉(3) 伊那松川  23.62 (+0.1)  13  2
 4 坂根 遼汰郎(3) 野沢  23.64 (+0.1)  13  3
 5 山田 航(3) 小諸東  23.71 (+0.1)  13  4
 6 柳沢 直生(2) 塩尻西部  23.88 (+0.1)  13  5
 7 池田 翔紀(2) 飯綱  23.97 (-0.5)  11  1
 7 牛山 陽太(3) 辰野  23.97 (0.0)  12  2
 9 瀨戸 涼太(3) 辰野  24.07 (+1.3)  9  1

 10 杏 直樹(3) 旭町  24.19 (+0.9)  10  1
 11 三浦 央司(3) 野沢  24.22 (+0.1)  13  6
 12 小池 貫太(3) 伊那松川  24.35 (0.0)  12  3
 13 宮澤 陽斗(2) 裾花  24.47 (0.0)  12  4
 14 飯野 圭太(3) 長野東部  24.48 (0.0)  12  5
 15 伊東 嵩矢(2) 篠ノ井西  24.50 (+1.8)  7  1
 16 近藤 惠哉(2) 伊那松川  24.53 (+1.3)  9  2
 17 中島 望(3) 戸倉上山田  24.57 (0.0)  12  6
 17 福澤 亮汰(2) 駒ヶ根東  24.57 (+0.1)  13  7
 19 山下 幹生(2) 上田第四  24.64 (+0.9)  10  2
 20 小林 歩暉(3) 南宮  24.66 (+1.3)  9  3
 20 室賀 駿一(2) 木島平  24.66 (+0.9)  10  3
 22 北條 飛鳥(3) 穂高西  24.67 (+0.1)  13  8
 23 小林 千輝(3) 長野北部  24.74 (+1.3)  9  4
 24 伊藤 陸(2) 伊那東部  24.75 (+1.8)  7  2
 25 児玉 悠作(2) 山ノ内  24.81 (+1.2)  2  1
 26 山口 諒偲(3) 東御東部  24.87 (-0.5)  11  2
 27 小坂 正海(3) 福島  24.89 (+0.9)  10  4
 28 吉田 智哉(2) 東北  24.91 (+2.5)  5  1
 29 赤津 裕文(3) 若穂  24.93 (+0.9)  10  5
 30 北嶋 竣(3) 豊科北  24.95 (-0.5)  11  3
 31 山口光太郎(3) 堀金  25.03 (+1.3)  9  5
 32 中澤 駿(3) 更北  25.04 (+0.2)  6  1
 33 小林 陽平(3) 中野平  25.06 (-0.4)  8  1
 33 福岡 歩武(2) 豊科北  25.06 (-0.5)  11  4
 35 小池 潤優(2) 辰野  25.08 (+1.8)  7  3
 36 倉嶋 祐弥(2) 若穂  25.10 (+0.2)  6  2
 37 大橋 昌矢(3) 福島  25.12 (-0.5)  11  5
 37 小林 雅人(3) 高綱  25.12 (0.0)  12  7
 39 松橋 健(2) 裾花  25.13 (+1.3)  9  6
 40 飛澤 航太(3) 高森  25.21 (-0.4)  8  2
 41 田中 駿祐(2) 信大附属松本  25.22 (+1.8)  7  4
 42 家苗 薫(3) 伊那松川  25.26 (+0.9)  10  6
 43 西永 佳樹(3) 伊那松川  25.30 (+2.5)  5  2
 44 高木 翔(3) 信濃  25.44 (-0.4)  8  3
 44 岩下 凌(3) 更北  25.44 (+1.8)  7  5
 46 江村 拓夢(3) 広徳  25.52 (+2.5)  5  3
 47 横前 洸佑(2) 信大附属松本  25.54 (+0.2)  6  3
 48 西村 圭吾(3) 川中島  25.58 (+0.9)  10  7
 49 井田 幸稀(2) 丸子  25.59 (+1.2)  4  1
 50 角田 誠斗(3) 柳町  25.64 (+0.2)  6  4
 51 矢野 眞嵩(2) 柳町  25.65 (+1.8)  3  1
 52 酒井 和馬(2) 赤穂  25.66 (+0.9)  10  8
 53 上沢 奈雄(3) 若穂  25.70 (+0.2)  6  5
 54 南澤 海斗(3) 篠ノ井西  25.74 (-0.4)  8  4
 55 山本 雄大(3) 丘  25.80 (+1.8)  3  2
 56 浅野 仁志(3) 柳町  25.81 (+1.8)  3  3
 56 大崎 敦哉(2) 東御東部  25.81 (+0.9)  10  9
 58 赤尾 理玖(3) 上田第五  25.85 (-0.5)  11  6
 59 土屋 侑平(3) 軽井沢  25.89 (-0.4)  8  5
 60 後藤 開(3) 東御東部  25.95 (+1.8)  7  6
 61 和田 勇祐(3) 柳町  26.10 (+2.5)  5  4
 62 古畑 佑都(3) 波田  26.12 (+2.5)  5  5
 63 矢ヶ崎 至門(2) 塩尻広陵  26.20 (-0.4)  8  6
 64 黒岩 直生(3) 長野北部  26.21 (+2.5)  5  6
 65 渡邊 昭洋(3) 信大附属松本  26.26 (+1.8)  7  7
 66 佐々木 直人(3) 高森  26.28 (+2.5)  5  7
 66 由井 渓友(3) 軽井沢  26.28 (+1.3)  9  7
 68 富井 俊介(2) 南宮  26.30 (+1.8)  3  4
 68 岩井 遼太郎(2) 軽井沢  26.30 (+1.8)  7  8
 70 伊藤 一稀(2) 上田第五  26.35 (-0.5)  11  7
 71 芹川 志出明(3) 伊那東部  26.39 (+1.2)  4  2
 72 田中 大暉(3) 広徳  26.57 (+1.2)  4  3
 73 長尾 飛呂(3) 塩尻広陵  26.61 (-0.4)  8  7
 74 清水 俊弥(3) 飯田高陵  26.65 (+1.3)  1  1
 75 増沢 将弥(2) 丸子北  26.73 (+1.2)  4  4
 76 碓井 真凪斗(2) 長野西部  26.78 (+1.2)  2  2
 77 北原 鐘伍(3) 伊那  26.83 (+1.8)  3  5
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  78 黒岩 厚志(2) 山ノ内     26.84 (+1.2)   2   3
  79 坂井 創(3) 穂高西     26.88 (-0.5)  11   8
  80 龍野 京太(3) 飯綱     26.96 (+1.8)   3   6
  81 齊藤 龍志(2) 梓川     26.98 (+1.2)   2   4
  82 木下 峻(3) 高森     27.00 (+1.8)   3   7
  83 春宮 省汰(2) 辰野     27.02 (+0.2)   6   6
  83 瀨戸 俊成(2) 辰野     27.02 (+0.2)   6   7
  85 後藤 友帆(3) 東御東部     27.14 (-0.4)   8   8
  86 倉田 優希(2) 伊那東部     27.28 (+2.5)   5   8
  87 中山 蓮(2) 伊那東部     27.51 (+1.2)   4   5
  88 春原 冴紀(2) 丸子     27.66 (+1.2)   4   6
  89 長島 匠(2) 中野平     27.69 (+1.2)   4   7
  90 井原 晟斗(2) 飯田高陵     27.72 (+1.2)   2   5
  91 青木 誠(2) 山ノ内     27.76 (+1.3)   1   2
  92 末元 昂成(2) 飯田高陵     27.89 (+1.2)   2   6
  92 古幡 大幹(2) 中野平     27.89 (+1.8)   3   8
  94 西村 祐亮(3) 軽井沢     27.97 (+0.2)   6   8
  95 松本 歩夢(2) 櫻ヶ岡     28.26 (+1.8)   3   9
  96 栗田 眞隆(2) 広徳     28.45 (+1.3)   1   3
  97 樋口 晃太(2) 信大附属松本     28.96 (+1.2)   2   7
  98 齋藤 昌希(2) 伊那     29.10 (+1.3)   1   4
  99 森田 捷斗(1) 坂城     29.79 (+1.2)   2   8
 100 北村 剣臣(1) 堀金     29.88 (+1.2)   2   9
 101 吉村 龍成(2) 丸子     30.20 (+1.3)   1   5
 102 池田 拓矢(2) 木島平     30.50 (+1.3)   1   6
 103 戸松 悠斗(2) 丸子     31.49 (+1.3)   1   7
 104 滝沢 歩夢(2) 丸子     32.54 (+1.3)   1   8
 105 下村 迅人(2) 丸子     35.56 (+1.3)   1   9
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決勝 6月14日 12:15

県中記録(JR)      1,53.15

[ 1組] [ 2組]

 1 柳沢 優生(1)   2,26.37  1 本山 翔大(2)   2,24.67 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 塩尻西部 ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 木島平

 2 中澤 祐樹(2)   2,34.71  2 山嵜 真和(2)   2,26.38 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 柳町 ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 木島平

 3 松本 舜也(2)   2,37.69  3 相馬 佳和(2)   2,29.76 
ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝﾔ 長野北部 ｿｳﾏ ﾖｼﾀｶ 長野北部

 4 櫛原 喬介(3)   2,44.47  4 宮岡 龍平(2)   2,33.55 
ｸｼﾊﾗ ｷｮｳｽｹ 飯田高陵 ﾐﾔｵｶ ﾘｭｳﾍｲ 長野北部

 5 吉江 光司(1)   2,46.39  5 山崎 千宏(2)   2,35.99 
ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 辰野 ﾔﾏｻﾞｷ ﾁﾋﾛ 丘

 6 櫻井 駿一(2)   2,50.73  6 相馬 巧太郎(2)   2,37.21 
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ 飯田高陵 ｿｳﾏ ｺｳﾀﾛｳ 福島

 7 近藤 宏雅(1)   2,52.63  7 根橋 健彰(2)   2,39.86 
ｺﾝﾄﾞｳ ｸｳｶﾞ 柳町 ﾈﾊﾞｼ ﾀｹｱｷ 辰野

 8 川上 喬平(1)   2,57.68  8 児玉 雄司(3)   2,45.46 
ｶﾜｶﾐ ｷｮｳﾍｲ 篠ノ井西 ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｼﾞ 穂高西
鈴木 怜(1) 相馬 舜也(2)
ｽｽﾞｷ ﾚｲ 若穂 ｿｳﾏ ｼｭﾝﾔ 南宮
長瀬 和真(2) 成澤 龍哉(2)
ﾅｶﾞｾ ｶｽﾞﾏ 飯田高陵 ﾅﾙｻﾜ ﾀﾂﾔ 高森

[ 3組] [ 4組]

 1 熊谷 康成(2)   2,20.76  1 杉田 駿介(3)   2,14.36 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳｾｲ 赤穂 ｽｷﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 若穂

 2 加藤 駿己(3)   2,22.26  2 中村 伊吹(3)   2,17.02 
ｶﾄｳ ｼｭﾝｷ 飯田高陵 ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 広徳

 3 髙田 雅也(3)   2,26.71  3 西澤 遼介(3)   2,19.21 
ﾀｶﾀﾞ ﾏｻﾔ 高森 ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 鉢盛

 4 木下 夏樹(2)   2,27.38  4 田口 翔斗(2)   2,20.78 
ｷﾉｼﾀ ﾅﾂｷ 飯田高陵 ﾀｸﾞﾁ ｼｮｳﾄ 福島

 5 大橋 佑斗(2)   2,28.23  5 宮澤 龍彦(3)   2,24.70 
ｵｵﾊｼ ﾕｳﾄ 福島 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀﾂﾋｺ 柳町

 6 若山 弘輝(3)   2,28.75  6 北島 滉輝(2)   2,25.39 
ﾜｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 裾花 ｷﾀｼﾞﾏ ｺｳｷ 柳町

 7 山田 嵩大(2)   2,30.49  7 宮島 昂佑(2)   2,28.38 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 櫻ヶ岡 ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳｽｹ 更北

 8 下平 勇希(2)   2,32.87  8 有賀 大介(3)   2,32.82 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 駒ヶ根東 ｱﾙｶﾞﾀﾞｲｽｹ 穂高西
宮岡 恒平(2)  9 山口 諒輔(2)   2,34.18 
ﾐﾔｵｶ ｺｳﾍｲ 長野北部 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｽｹ 長野西部
松尾 耕太(3) 10 小林 壮大(3)   2,36.43 
ﾏﾂｵ ｺｳﾀ 堀金 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｷﾋﾛ 飯綱

[ 5組] [ 6組]

 1 松山 周平(3)   2,09.12  1 三島 颯太(2)   2,13.93 
ﾏﾂﾔﾏ ｼｭｳﾍｲ 長野東部 ﾐｼﾏ ｿｳﾀ 鉢盛

 2 後沢 大地(3)   2,09.58  2 川口 大輝(3)   2,14.43 
ｺﾞｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 飯田高陵 ｶﾜｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 木島平

 3 若林 亮冶(2)   2,10.85  3 畠山 龍大(2)   2,14.75 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 上田第四 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 大町第一

 4 飯島 啓太(2)   2,15.42  4 寺島 章仁(3)   2,15.88 
ｲｲｼﾞﾏ ｹｲﾀ 更北 ﾃﾗｼﾏ ｱｷﾋﾄ 小布施

 5 塚原 巧(3)   2,16.01  5 佐藤 諒真(3)   2,16.54 
ﾂｶﾊﾗ ﾀｸﾐ 柳町 ｻﾄｳ ﾘｮｳﾏ 軽井沢

 6 中曽根 朋弥(2)   2,18.07  6 渋沢 郁未(2)   2,16.90 
ﾅｶｿﾈ ﾄﾓﾔ 長野東部 ｼﾌﾞｻﾜ ｲｸﾐ 飯綱

 7 中田 智貴(3)   2,19.10  7 小林 龍矢(2)   2,17.24 
ﾅｶﾀ ﾄﾓﾀｶ 清水 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾔ 飯田高陵

 8 松永 蓮汰(3)   2,19.71  8 原 克彦(3)   2,22.15 
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 鉢盛 ﾊﾗ ｶﾂﾋｺ 箕輪

 9 唐澤 卓郎(3)   2,31.53  9 箭内 理一(1)   2,35.34 
ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾛｳ 伊那東部 ﾔﾅｲ ﾘｲﾁ 豊科北

10 渡利 悠生(3)   2,33.75 戸澤 大樹(2)
ﾜﾀﾘ ﾕｳｷ 篠ノ井西 ﾄｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 東北

男子

800m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
1  6427

3  5393

7  5669

10  8410

2  7976

6  8430

9  5406

4  5858

5  5903
欠場

8  8423
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  5033

7  5035

2  5666

10  5661

8  6444

1  6288

4  7964

6  6592

9  5079
失格

5  8387
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  8227

6  8417

3  8374

8  8427

1  6286

10  5717

7  5433

4  8258

9  5665
失格

2  6671
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  5893

9  6052

7  7425

4  6289

8  5372

10  5388

3  6005

5  6590

2  5529

6  5190

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  5482

2  8418

4  4642

3  5987

6  5384

9  5492

8  6940

7  7424

10  8102

5  5849

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  7428

9  5020

3  6874

2  4820

8  4213

1  5198

7  8432

5  7993

10  6642

4  5623
欠場



[ 7組] [ 8組]

 1 佐々木 勇人(3)   2,11.70  1 中山 陸(3)   2,05.31 
ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 飯田高陵 ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ 信濃

 2 渕井 大樹(3)   2,14.50  2 佃 佳祐(3)   2,07.16 
ﾌﾁｲ ﾀﾞｲｷ 箕輪 ﾂｸﾀﾞ ｹｲｽｹ 更北

 3 千原 拓真(3)   2,16.03  3 杉山 修己(3)   2,08.37 
ﾁﾊﾗ ﾀｸﾏ 裾花 ｽｷﾞﾔﾏ ｵｻﾐ 赤穂

 4 畑中 拓実(3)   2,16.46  4 内田 裕二(3)   2,09.13 
ﾊﾀﾅｶ ﾀｸﾐ 飯綱 ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 篠ノ井西

 5 上條 俊文(3)   2,16.86  5 熊谷 悟(3)   2,09.60 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｼﾌﾐ 鉢盛 ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 塩尻広陵

 6 丸山 海斗(2)   2,17.68  6 五十嵐 珠己(3)   2,10.85 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｲﾄ 戸倉上山田 ｲｶﾞﾗｼ ｼﾞｭｷ 長野東部

 7 坂本 大輔(3)   2,19.19  7 坂槇 健汰(2)   2,13.49 
ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 豊科北 ｻｶﾏｷ ｹﾝﾀ 豊科北

 8 小林 豪(2)   2,19.92  8 小林 隼(3)   2,16.15 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹｼ 駒ヶ根東 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 塩尻広陵

 9 外舘 真之介(3)   2,21.19 二村 峻平(2)
ﾄﾀﾞﾃ ｼﾝｵｽｹ 穂高西 ﾆﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 穂高西
小池 直樹(3)
ｺｲｹ ﾅｵｷ 駒ヶ根東

男子
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   1 中山 陸(3) 信濃     2,05.31   8   1
   2 佃 佳祐(3) 更北     2,07.16   8   2
   3 杉山 修己(3) 赤穂     2,08.37   8   3
   4 松山 周平(3) 長野東部     2,09.12   5   1
   5 内田 裕二(3) 篠ノ井西     2,09.13   8   4
   6 後沢 大地(3) 飯田高陵     2,09.58   5   2
   7 熊谷 悟(3) 塩尻広陵     2,09.60   8   5
   8 若林 亮冶(2) 上田第四     2,10.85   5   3
   8 五十嵐 珠己(3) 長野東部     2,10.85   8   6
  10 佐々木 勇人(3) 飯田高陵     2,11.70   7   1
  11 坂槇 健汰(2) 豊科北     2,13.49   8   7
  12 三島 颯太(2) 鉢盛     2,13.93   6   1
  13 杉田 駿介(3) 若穂     2,14.36   4   1
  14 川口 大輝(3) 木島平     2,14.43   6   2
  15 渕井 大樹(3) 箕輪     2,14.50   7   2
  16 畠山 龍大(2) 大町第一     2,14.75   6   3
  17 飯島 啓太(2) 更北     2,15.42   5   4
  18 寺島 章仁(3) 小布施     2,15.88   6   4
  19 塚原 巧(3) 柳町     2,16.01   5   5
  20 千原 拓真(3) 裾花     2,16.03   7   3
  21 小林 隼(3) 塩尻広陵     2,16.15   8   8
  22 畑中 拓実(3) 飯綱     2,16.46   7   4
  23 佐藤 諒真(3) 軽井沢     2,16.54   6   5
  24 上條 俊文(3) 鉢盛     2,16.86   7   5
  25 渋沢 郁未(2) 飯綱     2,16.90   6   6
  26 中村 伊吹(3) 広徳     2,17.02   4   2
  27 小林 龍矢(2) 飯田高陵     2,17.24   6   7
  28 丸山 海斗(2) 戸倉上山田     2,17.68   7   6
  29 中曽根 朋弥(2) 長野東部     2,18.07   5   6
  30 中田 智貴(3) 清水     2,19.10   5   7
  31 坂本 大輔(3) 豊科北     2,19.19   7   7
  32 西澤 遼介(3) 鉢盛     2,19.21   4   3
  33 松永 蓮汰(3) 鉢盛     2,19.71   5   8
  34 小林 豪(2) 駒ヶ根東     2,19.92   7   8
  35 熊谷 康成(2) 赤穂     2,20.76   3   1
  36 田口 翔斗(2) 福島     2,20.78   4   4
  37 外舘 真之介(3) 穂高西     2,21.19   7   9
  38 原 克彦(3) 箕輪     2,22.15   6   8
  39 加藤 駿己(3) 飯田高陵     2,22.26   3   2
  40 本山 翔大(2) 木島平     2,24.67   2   1
  41 宮澤 龍彦(3) 柳町     2,24.70   4   5
  42 北島 滉輝(2) 柳町     2,25.39   4   6
  43 柳沢 優生(1) 塩尻西部     2,26.37   1   1
  44 山嵜 真和(2) 木島平     2,26.38   2   2
  45 髙田 雅也(3) 高森     2,26.71   3   3
  46 木下 夏樹(2) 飯田高陵     2,27.38   3   4
  47 大橋 佑斗(2) 福島     2,28.23   3   5
  48 宮島 昂佑(2) 更北     2,28.38   4   7
  49 若山 弘輝(3) 裾花     2,28.75   3   6
  50 相馬 佳和(2) 長野北部     2,29.76   2   3
  51 山田 嵩大(2) 櫻ヶ岡     2,30.49   3   7
  52 唐澤 卓郎(3) 伊那東部     2,31.53   5   9
  53 有賀 大介(3) 穂高西     2,32.82   4   8
  54 下平 勇希(2) 駒ヶ根東     2,32.87   3   8
  55 宮岡 龍平(2) 長野北部     2,33.55   2   4
  56 渡利 悠生(3) 篠ノ井西     2,33.75   5  10
  57 山口 諒輔(2) 長野西部     2,34.18   4   9
  58 中澤 祐樹(2) 柳町     2,34.71   1   2
  59 箭内 理一(1) 豊科北     2,35.34   6   9
  60 山崎 千宏(2) 丘     2,35.99   2   5
  61 小林 壮大(3) 飯綱     2,36.43   4  10
  62 相馬 巧太郎(2) 福島     2,37.21   2   6
  63 松本 舜也(2) 長野北部     2,37.69   1   3
  64 根橋 健彰(2) 辰野     2,39.86   2   7
  65 櫛原 喬介(3) 飯田高陵     2,44.47   1   4
  66 児玉 雄司(3) 穂高西     2,45.46   2   8
  67 吉江 光司(1) 辰野     2,46.39   1   5
  68 櫻井 駿一(2) 飯田高陵     2,50.73   1   6
  69 近藤 宏雅(1) 柳町     2,52.63   1   7
  70 川上 喬平(1) 篠ノ井西     2,57.68   1   8
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決勝 6月14日 13:40

県中記録(JR)      3,56.2

[ 1組] [ 2組]

 1 池田 悠大(1)   5,21.86  1 広瀬 竜也(3)   4,48.66 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 川中島 ﾋﾛｾ ﾀﾂﾔ 栄

 2 原山 歩夢(1)   5,22.29  2 今井 建(2)   5,04.08 
ﾊﾗﾔﾏ ｱﾕﾑ 川中島 ｲﾏｲ ﾀﾂﾙ 柳町

 3 塩入 洋弥(1)   5,22.99  3 松山 椋平(2)   5,05.07 
ｼｵｲﾘ ﾋﾛﾔ 川中島 ﾏﾂﾔﾏ ﾘｮｳﾍｲ 山ノ内

 4 倉石 敬介(1)   5,29.39  4 原 圭佑(1)   5,09.95 
ｸﾗｲｼ ｹｲｽｹ 川中島 ﾊﾗ ｹｲｽｹ 広徳

 5 小森 巧巳(1)   5,33.98  5 沼田 誠也(2)   5,12.97 
ｺﾓﾘ ﾀｸﾐ 若穂 ﾇﾏﾀ ｾｲﾔ 若穂

 6 村田 俊(1)   5,34.21  6 中島 明佳(2)   5,19.34 
ﾑﾗﾀ ｼｭﾝ 信大附属松本 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾖｼ 山ノ内

 7 田畑 綾太(1)   5,35.38  7 鈴木 皓太(3)   5,21.87 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ 伊那 ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ 栄

 8 石割 智貴(2)   5,37.09  8 小林 凌(2)   5,26.07 
ｲｼﾜﾘ ﾄｼｷ 若穂 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 城北

 9 武田 大作(1)   5,38.02  9 町田 俊介(1)   5,30.69 
ﾀｹﾀﾞ ﾀﾞｲｻｸ 高社 ﾏﾁﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 高社

10 宮下 正直(1)   5,44.34 10 小林 将陽(1)   5,31.88 
ﾐﾔｼﾀ ﾏｻﾅｵ 赤穂 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷﾔ 長野北部

11 北村 梢生(1)   5,49.18 11 小林 勇太(1)   5,34.29 
ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳ 信大附属松本 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 更北

12 駒村 柾人(1)   5,49.45 12 佐藤 真治(1)   5,36.56 
ｺﾏﾑﾗ ﾏｻﾄ 若穂 ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ 辰野

13 竹林 想(1)   5,53.57 13 宮澤 隆之介(1)   5,37.48 
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｿｳ 川中島 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 辰野

14 松村 光志(1)   6,00.92 14 田中 仁(1)   5,37.90 
ﾏﾂﾑﾗ ｺｳｼ 伊那 ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 塩尻広陵

15 轟 光(1)   6,02.03 15 宮下 日向(1)   5,38.71 
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾋｶﾙ 若穂 ﾐﾔｼﾀ ﾋｭｳｶﾞ 赤穂

16 山本 豊(1)   6,08.02 16 玉井 歩(1)   5,40.31 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾀｶ 栄 ﾀﾏｲ ｱﾕﾑ 広徳

17 工藤 駿輔(1)   6,59.45 17 森本 隆暉(1)   5,52.49 
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 丸子 ﾓﾘﾓﾄ ﾀｶｷ 伊那松川
櫻井 祐馬(2) 18 金田 隼輔(1)   5,58.62 
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾏ 山ノ内 ｶﾅﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 赤穂
青木 伸也(2) 19 上條 春翔(1)   6,04.42 
ｱｵｷ ｼﾝﾔ 若穂 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 菅野
藤木 正和(1) 森下 佳祐(1)
ﾌｼﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 栄 ﾓﾘｼﾀ ｹｲｽｹ 福島

12  6291
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10  8361
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9  8231

1  7973

15  7975
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14  5159

3  5004

2  5260
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19  5897

16  5386

17  5006
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[ 3組] [ 4組]

 1 上倉 流已(2)   5,04.97  1 早福 和馬(3)   4,57.20 
ｶﾐｸﾗ ﾙｲ 栄 ｿｳﾌｸ ｶｽﾞﾏ 櫻ヶ岡

 2 築山 祐太(2)   5,13.44  2 赤羽 仁志(2)   5,03.17 
ﾂｷﾔﾏ ﾕｳﾀ 野沢 ｱｶﾊﾈ ﾋﾄｼ 辰野

 3 米山 諒(2)   5,17.10  3 樋口 亜悠斗(1)   5,05.05 
ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ 伊那松川 ﾋｸﾞﾁ ｱﾕﾄ 清水

 4 新井 翔壱(1)   5,17.37  4 池田 清隆(1)   5,06.10 
ｱﾗｲ ｶｲﾁ 櫻ヶ岡 ｲｹﾀﾞ ｷﾖﾀｶ 高社

 5 西田 光孝(3)   5,20.32  5 和田 拓大(2)   5,06.99 
ﾆｼﾀﾞ ﾐﾂﾀｶ 福島 ﾜﾀﾞ ﾀｸﾋﾛ 柳町

 6 北山 虎太郎(1)   5,22.35  6 松岡 秀紀(3)   5,10.37 
ｷﾀﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 鉢盛 ﾏﾂｵｶ ﾋﾃﾞﾉﾘ 柳町

 7 宮澤 陸(1)   5,22.91  7 近藤 諒弥(2)   5,10.45 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｸ 裾花 ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾔ 広徳

 8 櫻井 心路(1)   5,23.36  8 池松 洋平(3)   5,12.41 
ｻｸﾗｲ ｺｺﾛ 菅野 ｲｹﾏﾂ ﾖｳﾍｲ 柳町

 9 村上 裕雅(1)   5,23.66  9 兼子 峻(3)   5,12.94 
ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｶﾞ 鉢盛 ｶﾈｺ ｼｭﾝ 信大附属松本

10 西垣 拓弥(1)   5,24.14 10 塚田 亮介(1)   5,16.23 
ﾆｼｶﾞｷ ﾀｸﾔ 信大附属松本 ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 戸倉上山田

11 内田 玲穏(1)   5,24.73 11 神頭 軍馬(2)   5,17.47 
ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 上田第四 ｺｳｽﾞ ｸﾞﾝﾏ 長野北部

12 上條 怜(2)   5,25.26 12 宮川 健太(2)   5,17.58 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾚｲ 丘 ﾐﾔｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 栄

13 村松 航太(2)   5,25.47 13 松原 功我(1)   5,21.69 
ﾑﾗﾏﾂ ｺｳﾀ 東北 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｶﾞ 豊科北

14 佐藤 健人(1)   5,25.83 14 山﨑 啓幸(2)   5,21.94 
ｻﾄｳ ｹﾝﾄ 城北 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｶﾕｷ 長野西部

15 大澤 晃己(1)   5,25.89 15 西﨑 啓吾朗(2)   5,22.33 
ｵｵｻﾜ ｺｳｷ 信濃 ﾆｼｻﾞｷ ｹｲｺﾞﾛｳ 飯綱

16 清水 祐来(1)   5,30.67 16 吉澤 大地(3)   5,25.27 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾗ 伊那東部 ﾖｼｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 柳町

17 髙山 玲斗(1)   5,36.94 久保田 隼仁(2)
ﾀｶﾔﾏ ﾚｲﾄ 菅野 ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 伊那松川

18 福原 涼斗(2)   5,41.78 小林 夏貴(3)
ﾌｸﾊﾗ ﾐﾝﾄ 栄 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 長野北部

19 戸谷 亮太(3)   5,48.11 石田 渉(2)
ﾄﾔ ﾘｮｳﾀ 柳町 ｲｼﾀﾞ ﾜﾀﾙ 信濃
西澤 佑真(1) 石井 海渡(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 篠ノ井西 ｲｼｲ ｶｲﾄ 信濃
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[ 5組] [ 6組]

 1 両角 賢(3)   4,48.40  1 小宮山 達也(2)   4,40.61 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｹﾝ 長野東部 ｺﾐﾔﾏ ﾀﾂﾔ 坂城

 2 小町谷 歩(3)   4,48.93  2 花岡 雅章(3)   4,42.82 
ｺﾏﾁﾔ ｱﾕﾑ 南宮 ﾊﾅｵｶ ﾏｻｷ 菅野

 3 畔上 拓也(3)   4,50.96  3 酒井 大輝(2)   4,44.88 
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾀｸﾔ 南宮 ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ 丘

 4 風間 央都(3)   4,51.92  4 高橋 響希(1)   4,46.55 
ｶｻﾞﾏ ﾋﾛﾄ 箕輪 ﾀｶﾊｼ ﾋﾋﾞｷ 戸倉上山田

 5 古林 拓哉(1)   4,53.77  5 小林 怜生(2)   4,49.06 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 伊那松川 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 飯綱

 6 丸山 裕己(2)   4,54.28  6 大川 天斗(3)   4,50.84 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 長野北部 ｵｵｶﾜ ﾀｶﾄ 菅野

 7 志田 翔太(2)   4,54.32  7 村山 賢斗(2)   4,53.18 
ｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ 広徳 ﾑﾗﾔﾏ ｹﾝﾄ 長野北部

 8 松山 准也(2)   4,54.80  8 伊藤 留希亜(3)   4,53.37 
ﾏﾂﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾔ 伊那松川 ｲﾄｳ ﾙｷｱ 菅野

 9 大久保 斗南(3)   4,54.83  9 小林 勇斗(3)   4,55.21 
ｵｵｸﾎﾞ ﾄﾅﾝ 柳町 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 信濃

10 西林 直紀(2)   4,55.31 10 竹内 滉一(2)   4,55.41 
ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ 柳町 ﾀｹｳﾁ ｺｳｲﾁ 東御東部

11 井ノ口 天優(1)   4,57.22 11 吉田 春城(1)   4,56.48 
ｲﾉｸﾁ ﾃﾝﾕｳ 駒ヶ根東 ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 信濃

12 原 大貴(1)   4,57.42 12 三澤 朋輝(3)   4,57.22 
ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 伊那東部 ﾐｻﾜ ﾄﾓｷ 信濃

13 石川 智也(2)   4,57.45 13 宮澤 慶丞(3)   4,57.80 
ｲｼｶﾜ ﾄﾓﾔ 中野平 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾖｼﾂｸﾞ 箕輪

14 稲田 陽太郎(2)   4,58.49 14 宮坂 啓佑(3)   5,00.75 
ｲﾅﾀﾞ ﾖｳﾀﾛｳ 若穂 ﾐﾔｻｶ ｹｲｽｹ 櫻ヶ岡

15 中谷 楓(1)   4,58.78 15 井澤 直也(3)   5,01.59 
ﾅｶﾔ ｶｴﾃﾞ 箕輪 ｲｻﾞﾜ ﾅｵﾔ 信濃

16 丸山　竜矢(2)   4,59.67 16 松﨑 文哉(1)   5,01.87 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ 長野東部 ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 高森

17 関谷　友紀(2)   5,15.42 17 竹内 慎之祐(2)   5,03.85 
ｾｷﾔ ﾄﾓｷ 中野平 ﾀｹｳﾁ ｼﾝﾉｽｹ 信濃

18 五十嵐 唯人(3)   5,17.51 18 堀口 旺伽(3)   5,04.95 
ｲｶﾞﾗｼ ﾕｲﾄ 東北 ﾎﾘｸﾞﾁ ｵｳｶ 丸ノ内

19 北林 拓真(2)   5,18.30 19 竹村 郁輝(3)   5,10.03 
ｷﾀﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 辰野 ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐｷ 駒ヶ根東
野町 隆文(3) 矢澤 広輝(2)
ﾉﾏﾁ ﾀｶﾌﾐ 長野北部 ﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 伊那松川
橋爪竜生(2)
ﾊｼﾂﾞﾒﾀﾂｷ 伊那東部
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[ 7組] [ 8組]

 1 宮下 和也(3)   4,40.01  1 小林 祐輝(3)   4,32.40 
ﾐﾔｼﾀ ｶｽﾞﾔ 箕輪 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 長野東部

 2 田中 永遠(3)   4,40.90  2 関川 泉尊(2)   4,35.90 
ﾀﾅｶ ﾄﾜ 中野平 ｾｷｶﾜ ﾓﾄﾀｶ 櫻ヶ岡

 3 野村 純也(2)   4,41.16  3 小平 宗弥(3)   4,36.45 
ﾉﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 広徳 ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾔ 高森

 4 藤田 大輝(3)   4,42.19  4 内堀 太一(2)   4,37.17 
ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｷ 櫻ヶ岡 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀｲﾁ 戸倉上山田

 5 百瀬 真悟(3)   4,44.89  5 宮内 斗輝(2)   4,37.97 
ﾓﾓｾ ｼﾝｺﾞ 菅野 ﾐﾔｳﾁ ﾄｷ 高森

 6 竹内 健人(2)   4,48.71  6 高橋 一輝(2)   4,38.37 
ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾄ 伊那東部 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 大町第一

 7 関 陽丸(3)   4,51.10  7 寺澤 ｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ(2)   4,40.26 
ｾｷ ﾋﾏﾙ 長野北部 ﾃﾗｻﾜ ｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ 戸倉上山田

 8 中村 将也(1)   4,51.40  8 駒村 壮眞(3)   4,41.05 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾔ 坂城 ｺﾏﾑﾗ ｿｳﾏ 長野東部

 9 藤井 大治(3)   4,52.68  9 横山 裕(3)   4,42.00 
ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲﾁ 塩尻広陵 ﾖｺﾔﾏ ﾕｳ 信大附属松本

10 中村 剛(2)   4,52.75 10 黒川 豪太(3)   4,42.32 
ﾅｶﾑﾗ ﾂﾖｼ 鉢盛 ｸﾛｶﾜ ｺﾞｳﾀ 中野平

11 上条 康太(1)   4,53.96 11 上田 桂悟(2)   4,42.62 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳﾀ 堀金 ｳｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 鉢盛

12 桜井 陽向(2)   4,54.47 12 下谷 承太郎(3)   4,52.16 
ｻｸﾗｲ ﾋﾅﾀ 松代 ｼﾓﾔ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 軽井沢

13 那須野 寛生(2)   4,55.28 13 柳澤 里槻(3)   4,55.51 
ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 飯島 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾂｷ 上田第五

14 和田 創太(2)   4,57.41 14 野村 比呂(2)   4,56.20 
ﾜﾀﾞ ｿｳﾀ 柳町 ﾉﾑﾗ ﾋﾛ 駒ヶ根東

15 高橋 龍広(2)   5,14.38 15 栁沼 祐希(3)   4,56.45 
ﾀｶﾊｼ ﾀﾂﾋﾛ 長野西部 ﾔｷﾞﾇﾏ ﾕｳｷ 塩尻広陵

16 村手 翔(2)   5,16.82 16 伊藤 士恩(2)   4,58.05 
ﾑﾗﾃ ｼｮｳ 長野西部 ｲﾄｳ ｼｵﾝ 駒ヶ根東

17 阪上 史也(2)   5,20.90 17 出光 立樹(3)   4,59.27 
ｻｶｳｴ ﾌﾐﾔ 篠ノ井西 ｲﾃﾞﾐﾂ ﾘｭｳｷ 軽井沢

18 北島 陽佑(2)   5,55.73 18 仙田 勇人(2)   5,05.78 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾖｳｽｹ 川中島 ｾﾝﾀﾞ ﾊﾔﾄ 篠ノ井西
宮脇 祐歩(1) 19 南澤 翔太(2)   5,08.69 
ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾎ 駒ヶ根東 ﾐﾅﾐｻﾜ ｼｮｳﾀ 長野西部
佐藤 哲平(3) 小林 和(3)
ｻﾄｳ ﾃｯﾍﾟｲ 塩尻広陵 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞ 中野平
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[ 9組] [ 10組]

 1 小山 颯也(3)   4,28.69  1 高橋 勇輝(3)   4,19.30 
ｺﾔﾏ ｿｳﾔ 長野東部 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ 長野東部

 2 倉嶋 優太(3)   4,28.79  2 川島　翔太(2)   4,27.19 
ｸﾗｼﾏ ﾕｳﾀ 長野東部 ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 高瀬

 3 伊藤 周也(3)   4,29.65  3 折井 秀太朗(3)   4,28.68 
ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 菅野 ｵﾘｲ ｼｭｳﾀﾛｳ 信大附属松本

 4 井上 正望(3)   4,33.40  4 大池 竜紀(3)   4,28.98 
ｲﾉｳｴ ﾏｻﾐ 櫻ヶ岡 ｵｵｲｹ ﾀﾂﾉﾘ 櫻ヶ岡

 5 小澤 智哉(3)   4,36.02  5 小林 大亮(2)   4,29.17 
ｵｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 東御東部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 高森

 6 阿藤 紘己(2)   4,36.15  6 佐々木 柊馬(2)   4,30.66 
ｱﾄｳ ﾋﾛｷ 坂城 ｻｻｷ ﾄｳﾏ 川中島

 7 中塚 俊助(3)   4,36.23  7 村瀬 勇哉(3)   4,31.27 
ﾅｶﾂｶ ｼｭﾝｽｹ 鉢盛 ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 梓川

 8 小池 彪(2)   4,36.95  8 吉池 泳希(3)   4,32.32 
ｺｲｹ ｱｷﾗ 伊那東部 ﾖｼｲｹ ｴｲｷ 戸倉上山田

 9 島田 佳祐(2)   4,38.77  9 小林 礼生(2)   4,32.65 
ｼﾏﾀ ﾞｹｲｽｹ 栄 ｺﾊﾞﾔｼ ﾗｲｷ 川中島

10 三井 悦志(1)   4,42.99 10 上條 陽平(3)   4,32.94 
ﾐﾂｲ ｴﾂｼ 川中島 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾖｳﾍｲ 篠ノ井西

11 松下 哲也(3)   4,44.28 11 菅沼 直紘(2)   4,34.96 
ﾏﾂｼﾀ ﾃﾂﾔ 伊那松川 ｽｶﾞﾇﾏ ﾅｵﾋﾛ 鉢盛

12 大杉 啓(2)   4,48.85 12 小林 舜弥(3)   4,36.26 
ｵｵｽｷﾞ ﾋﾛﾑ 伊那東部 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 広徳

13 中村 稜平(2)   4,51.39 13 宮原 直輝(2)   4,36.29 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾍｲ 川中島 ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾅｵｷ 戸倉上山田

14 土屋 勇太(3)   4,53.37 14 甲田 基也(3)   4,36.82 
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 鉢盛 ｺｳﾀﾞ ﾓﾄﾔ 篠ノ井西

15 横山 絢大(2)   5,01.21 15 今村 駿汰(3)   4,37.07 
ﾖｺﾔﾏ ｹﾝﾀ 堀金 ｲﾏﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 川中島

16 酒井 一真(3)   5,03.16 16 徳原 冬威(3)   4,37.76 
ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 東御東部 ﾄｸﾊﾗ ﾄｳｲ 高綱

17 竹林 諒(2)   5,03.51 17 岡澤 健太郎(3)   4,37.78 
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｱｷ 川中島 ｵｶｻﾞﾜ ｹﾝﾀﾛｳ 柳町

18 島田 一希(2)   5,08.27 18 丸山 拓真(1)   4,37.90 
ｼﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ 長野西部 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾏ 川中島

19 中谷 翔希(3)   5,09.45 19 三井 航志(1)   4,41.72 
ﾅｶﾔ ｼｮｳｷ 辰野 ﾐﾂｲ ｺｳｼ 川中島
柳澤 海斗(3) 20 大嵩崎 黎(3)   4,44.28 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｲﾄ 川中島 ｵｵﾂｷ ﾚｲ 上田第五

21 荒井 優佑(3)   4,50.18 
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 辰野
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[ 11組]

 1 松﨑 健悟(3)   4,09.69 
ﾏﾂｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 高森

 2 高木 航志(3)   4,14.71 
ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 上田第五

 3 松崎 咲人(2)   4,15.41 
ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ 塩尻広陵

 4 下條 源太郎(3)   4,20.10 
ｼﾓｼﾞｮｳ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 信大附属松本

 5 丸山 幸輝(3)   4,20.23 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 川中島

 6 宇津野 篤(1)   4,22.40 
ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五

 7 大峽 和(2)   4,22.94 
ｵｵﾊﾞ ｲｽﾞﾐ 鼎

 8 長原 治玄(3)   4,25.29 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｼﾞｹﾞﾝ 篠ノ井西

 9 長谷川 潤(3)   4,25.44 
ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 大町第一

10 眞田 稜生(1)   4,27.89 
ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 上田第四

11 白川 大地(2)   4,29.91 
ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根東

12 青木 祥平(3)   4,30.99 
ｱｵｷ ｼｮｳﾍｲ 中野平

13 保倉 敏樹(3)   4,34.02 
ﾎｸﾗ ﾄｼｷ 広徳

14 清水 拓斗(3)   4,39.27 
ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾄ 上田第五

15 笹澤 健司(3)   4,41.97 
ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 丸子
中村 怜輝(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ 丸子
満澤 辰祥(3)
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀﾂﾖｼ 飯島
滝澤 拓輝(3)
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東
甘利 大祐(3)
ｱﾏﾘ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部
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   1 松﨑 健悟(3) 高森     4,09.69  11   1
   2 高木 航志(3) 上田第五     4,14.71  11   2
   3 松崎 咲人(2) 塩尻広陵     4,15.41  11   3
   4 高橋 勇輝(3) 長野東部     4,19.30  10   1
   5 下條 源太郎(3) 信大附属松本     4,20.10  11   4
   6 丸山 幸輝(3) 川中島     4,20.23  11   5
   7 宇津野 篤(1) 上田第五     4,22.40  11   6
   8 大峽 和(2) 鼎     4,22.94  11   7
   9 長原 治玄(3) 篠ノ井西     4,25.29  11   8
  10 長谷川 潤(3) 大町第一     4,25.44  11   9
  11 川島　翔太(2) 高瀬     4,27.19  10   2
  12 眞田 稜生(1) 上田第四     4,27.89  11  10
  13 折井 秀太朗(3) 信大附属松本     4,28.68  10   3
  14 小山 颯也(3) 長野東部     4,28.69   9   1
  15 倉嶋 優太(3) 長野東部     4,28.79   9   2
  16 大池 竜紀(3) 櫻ヶ岡     4,28.98  10   4
  17 小林 大亮(2) 高森     4,29.17  10   5
  18 伊藤 周也(3) 菅野     4,29.65   9   3
  19 白川 大地(2) 駒ヶ根東     4,29.91  11  11
  20 佐々木 柊馬(2) 川中島     4,30.66  10   6
  21 青木 祥平(3) 中野平     4,30.99  11  12
  22 村瀬 勇哉(3) 梓川     4,31.27  10   7
  23 吉池 泳希(3) 戸倉上山田     4,32.32  10   8
  24 小林 祐輝(3) 長野東部     4,32.40   8   1
  25 小林 礼生(2) 川中島     4,32.65  10   9
  26 上條 陽平(3) 篠ノ井西     4,32.94  10  10
  27 井上 正望(3) 櫻ヶ岡     4,33.40   9   4
  28 保倉 敏樹(3) 広徳     4,34.02  11  13
  29 菅沼 直紘(2) 鉢盛     4,34.96  10  11
  30 関川 泉尊(2) 櫻ヶ岡     4,35.90   8   2
  31 小澤 智哉(3) 東御東部     4,36.02   9   5
  32 阿藤 紘己(2) 坂城     4,36.15   9   6
  33 中塚 俊助(3) 鉢盛     4,36.23   9   7
  34 小林 舜弥(3) 広徳     4,36.26  10  12
  35 宮原 直輝(2) 戸倉上山田     4,36.29  10  13
  36 小平 宗弥(3) 高森     4,36.45   8   3
  37 甲田 基也(3) 篠ノ井西     4,36.82  10  14
  38 小池 彪(2) 伊那東部     4,36.95   9   8
  39 今村 駿汰(3) 川中島     4,37.07  10  15
  40 内堀 太一(2) 戸倉上山田     4,37.17   8   4
  41 徳原 冬威(3) 高綱     4,37.76  10  16
  42 岡澤 健太郎(3) 柳町     4,37.78  10  17
  43 丸山 拓真(1) 川中島     4,37.90  10  18
  44 宮内 斗輝(2) 高森     4,37.97   8   5
  45 高橋 一輝(2) 大町第一     4,38.37   8   6
  46 島田 佳祐(2) 栄     4,38.77   9   9
  47 清水 拓斗(3) 上田第五     4,39.27  11  14
  48 宮下 和也(3) 箕輪     4,40.01   7   1
  49 寺澤 ｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ(2) 戸倉上山田     4,40.26   8   7
  50 小宮山 達也(2) 坂城     4,40.61   6   1
  51 田中 永遠(3) 中野平     4,40.90   7   2
  52 駒村 壮眞(3) 長野東部     4,41.05   8   8
  53 野村 純也(2) 広徳     4,41.16   7   3
  54 三井 航志(1) 川中島     4,41.72  10  19
  55 笹澤 健司(3) 丸子     4,41.97  11  15
  56 横山 裕(3) 信大附属松本     4,42.00   8   9
  57 藤田 大輝(3) 櫻ヶ岡     4,42.19   7   4
  58 黒川 豪太(3) 中野平     4,42.32   8  10
  59 上田 桂悟(2) 鉢盛     4,42.62   8  11
  60 花岡 雅章(3) 菅野     4,42.82   6   2
  61 三井 悦志(1) 川中島     4,42.99   9  10
  62 松下 哲也(3) 伊那松川     4,44.28   9  11
  62 大嵩崎 黎(3) 上田第五     4,44.28  10  20
  64 酒井 大輝(2) 丘     4,44.88   6   3
  65 百瀬 真悟(3) 菅野     4,44.89   7   5
  66 高橋 響希(1) 戸倉上山田     4,46.55   6   4
  67 両角 賢(3) 長野東部     4,48.40   5   1
  68 広瀬 竜也(3) 栄     4,48.66   2   1
  69 竹内 健人(2) 伊那東部     4,48.71   7   6
  70 大杉 啓(2) 伊那東部     4,48.85   9  12
  71 小町谷 歩(3) 南宮     4,48.93   5   2
  72 小林 怜生(2) 飯綱     4,49.06   6   5
  73 荒井 優佑(3) 辰野     4,50.18  10  21
  74 大川 天斗(3) 菅野     4,50.84   6   6
  75 畔上 拓也(3) 南宮     4,50.96   5   3
  76 関 陽丸(3) 長野北部     4,51.10   7   7
  77 中村 稜平(2) 川中島     4,51.39   9  13
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  78 中村 将也(1) 坂城     4,51.40   7   8
  79 風間 央都(3) 箕輪     4,51.92   5   4
  80 下谷 承太郎(3) 軽井沢     4,52.16   8  12
  81 藤井 大治(3) 塩尻広陵     4,52.68   7   9
  82 中村 剛(2) 鉢盛     4,52.75   7  10
  83 村山 賢斗(2) 長野北部     4,53.18   6   7
  84 伊藤 留希亜(3) 菅野     4,53.37   6   8
  84 土屋 勇太(3) 鉢盛     4,53.37   9  14
  86 古林 拓哉(1) 伊那松川     4,53.77   5   5
  87 上条 康太(1) 堀金     4,53.96   7  11
  88 丸山 裕己(2) 長野北部     4,54.28   5   6
  89 志田 翔太(2) 広徳     4,54.32   5   7
  90 桜井 陽向(2) 松代     4,54.47   7  12
  91 松山 准也(2) 伊那松川     4,54.80   5   8
  92 大久保 斗南(3) 柳町     4,54.83   5   9
  93 小林 勇斗(3) 信濃     4,55.21   6   9
  94 那須野 寛生(2) 飯島     4,55.28   7  13
  95 西林 直紀(2) 柳町     4,55.31   5  10
  96 竹内 滉一(2) 東御東部     4,55.41   6  10
  97 柳澤 里槻(3) 上田第五     4,55.51   8  13
  98 野村 比呂(2) 駒ヶ根東     4,56.20   8  14
  99 栁沼 祐希(3) 塩尻広陵     4,56.45   8  15
 100 吉田 春城(1) 信濃     4,56.48   6  11
 101 早福 和馬(3) 櫻ヶ岡     4,57.20   4   1
 102 井ノ口 天優(1) 駒ヶ根東     4,57.22   5  11
 102 三澤 朋輝(3) 信濃     4,57.22   6  12
 104 和田 創太(2) 柳町     4,57.41   7  14
 105 原 大貴(1) 伊那東部     4,57.42   5  12
 106 石川 智也(2) 中野平     4,57.45   5  13
 107 宮澤 慶丞(3) 箕輪     4,57.80   6  13
 108 伊藤 士恩(2) 駒ヶ根東     4,58.05   8  16
 109 稲田 陽太郎(2) 若穂     4,58.49   5  14
 110 中谷 楓(1) 箕輪     4,58.78   5  15
 111 出光 立樹(3) 軽井沢     4,59.27   8  17
 112 丸山　竜矢(2) 長野東部     4,59.67   5  16
 113 宮坂 啓佑(3) 櫻ヶ岡     5,00.75   6  14
 114 横山 絢大(2) 堀金     5,01.21   9  15
 115 井澤 直也(3) 信濃     5,01.59   6  15
 116 松﨑 文哉(1) 高森     5,01.87   6  16
 117 酒井 一真(3) 東御東部     5,03.16   9  16
 118 赤羽 仁志(2) 辰野     5,03.17   4   2
 119 竹林 諒(2) 川中島     5,03.51   9  17
 120 竹内 慎之祐(2) 信濃     5,03.85   6  17
 121 今井 建(2) 柳町     5,04.08   2   2
 122 堀口 旺伽(3) 丸ノ内     5,04.95   6  18
 123 上倉 流已(2) 栄     5,04.97   3   1
 124 樋口 亜悠斗(1) 清水     5,05.05   4   3
 125 松山 椋平(2) 山ノ内     5,05.07   2   3
 126 仙田 勇人(2) 篠ノ井西     5,05.78   8  18
 127 池田 清隆(1) 高社     5,06.10   4   4
 128 和田 拓大(2) 柳町     5,06.99   4   5
 129 島田 一希(2) 長野西部     5,08.27   9  18
 130 南澤 翔太(2) 長野西部     5,08.69   8  19
 131 中谷 翔希(3) 辰野     5,09.45   9  19
 132 原 圭佑(1) 広徳     5,09.95   2   4
 133 竹村 郁輝(3) 駒ヶ根東     5,10.03   6  19
 134 松岡 秀紀(3) 柳町     5,10.37   4   6
 135 近藤 諒弥(2) 広徳     5,10.45   4   7
 136 池松 洋平(3) 柳町     5,12.41   4   8
 137 兼子 峻(3) 信大附属松本     5,12.94   4   9
 138 沼田 誠也(2) 若穂     5,12.97   2   5
 139 築山 祐太(2) 野沢     5,13.44   3   2
 140 高橋 龍広(2) 長野西部     5,14.38   7  15
 141 関谷　友紀(2) 中野平     5,15.42   5  17
 142 塚田 亮介(1) 戸倉上山田     5,16.23   4  10
 143 村手 翔(2) 長野西部     5,16.82   7  16
 144 米山 諒(2) 伊那松川     5,17.10   3   3
 145 新井 翔壱(1) 櫻ヶ岡     5,17.37   3   4
 146 神頭 軍馬(2) 長野北部     5,17.47   4  11
 147 五十嵐 唯人(3) 東北     5,17.51   5  18
 148 宮川 健太(2) 栄     5,17.58   4  12
 149 北林 拓真(2) 辰野     5,18.30   5  19
 150 中島 明佳(2) 山ノ内     5,19.34   2   6
 151 西田 光孝(3) 福島     5,20.32   3   5
 152 阪上 史也(2) 篠ノ井西     5,20.90   7  17
 153 松原 功我(1) 豊科北     5,21.69   4  13
 154 池田 悠大(1) 川中島     5,21.86   1   1
 155 鈴木 皓太(3) 栄     5,21.87   2   7
 156 山﨑 啓幸(2) 長野西部     5,21.94   4  14
 157 原山 歩夢(1) 川中島     5,22.29   1   2
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 158 西﨑 啓吾朗(2) 飯綱     5,22.33   4  15
 159 北山 虎太郎(1) 鉢盛     5,22.35   3   6
 160 宮澤 陸(1) 裾花     5,22.91   3   7
 161 塩入 洋弥(1) 川中島     5,22.99   1   3
 162 櫻井 心路(1) 菅野     5,23.36   3   8
 163 村上 裕雅(1) 鉢盛     5,23.66   3   9
 164 西垣 拓弥(1) 信大附属松本     5,24.14   3  10
 165 内田 玲穏(1) 上田第四     5,24.73   3  11
 166 上條 怜(2) 丘     5,25.26   3  12
 167 吉澤 大地(3) 柳町     5,25.27   4  16
 168 村松 航太(2) 東北     5,25.47   3  13
 169 佐藤 健人(1) 城北     5,25.83   3  14
 170 大澤 晃己(1) 信濃     5,25.89   3  15
 171 小林 凌(2) 城北     5,26.07   2   8
 172 倉石 敬介(1) 川中島     5,29.39   1   4
 173 清水 祐来(1) 伊那東部     5,30.67   3  16
 174 町田 俊介(1) 高社     5,30.69   2   9
 175 小林 将陽(1) 長野北部     5,31.88   2  10
 176 小森 巧巳(1) 若穂     5,33.98   1   5
 177 村田 俊(1) 信大附属松本     5,34.21   1   6
 178 小林 勇太(1) 更北     5,34.29   2  11
 179 田畑 綾太(1) 伊那     5,35.38   1   7
 180 佐藤 真治(1) 辰野     5,36.56   2  12
 181 髙山 玲斗(1) 菅野     5,36.94   3  17
 182 石割 智貴(2) 若穂     5,37.09   1   8
 183 宮澤 隆之介(1) 辰野     5,37.48   2  13
 184 田中 仁(1) 塩尻広陵     5,37.90   2  14
 185 武田 大作(1) 高社     5,38.02   1   9
 186 宮下 日向(1) 赤穂     5,38.71   2  15
 187 玉井 歩(1) 広徳     5,40.31   2  16
 188 福原 涼斗(2) 栄     5,41.78   3  18
 189 宮下 正直(1) 赤穂     5,44.34   1  10
 190 戸谷 亮太(3) 柳町     5,48.11   3  19
 191 北村 梢生(1) 信大附属松本     5,49.18   1  11
 192 駒村 柾人(1) 若穂     5,49.45   1  12
 193 森本 隆暉(1) 伊那松川     5,52.49   2  17
 194 竹林 想(1) 川中島     5,53.57   1  13
 195 北島 陽佑(2) 川中島     5,55.73   7  18
 196 金田 隼輔(1) 赤穂     5,58.62   2  18
 197 松村 光志(1) 伊那     6,00.92   1  14
 198 轟 光(1) 若穂     6,02.03   1  15
 199 上條 春翔(1) 菅野     6,04.42   2  19
 200 山本 豊(1) 栄     6,08.02   1  16
 201 工藤 駿輔(1) 丸子     6,59.45   1  17 4470
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